
PACHET MATERIALE MARCAJ RUTIER KONTUR

I.D.: 42365231

Data publicarii	05.04.19	Coduri CPV	44811000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 51.217,50 RON - 51.217,50 RON

Descriere: 1. Microbile reflectorizante WEISSKER - 7,5 Lei/kg x 900 kg = 7.500 lei 2. Vopsea bicomponenta KONTURPLAST alb (gal.15kg)- 13,5 lei/kg x 1005 kg = 13.567,50 lei 3. Vopsea bicomponenta KONTURPLAST rosu (gal.15kg) - 15 lei/kg x 2010 kg = 30.150 lei Total: 51.217,50 lei +tva Acord tehnic 004-07/1554-2018
